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Paikka ja aika 
Haukiputaan Kellon Kiviniemen veneilysatamassa lauantaina ja sunnuntaina 11.&12. 
elokuuta 2012 
 
Järjestävä seura ja osallistuminen 
Haukiputaan Pursiseura ry (vastuullinen), Kellon Vene ry ja Racing Team Oulu järjestävät 
avoimen purjevenekilpailun yo. ajankohtana. Kilpailupäällikkönä Kari-Pekka Heikkinen, 
yhteystiedot kutsun lopussa. 
 
Kilpailuluokat  
ovat kevytveneluokat, esim optimistijollat, Zoom8-jollat, E-jollat ja köliveneluokat, 
esim. H-vene, Hai-vene ja Melges24. Luokkiin ja radoille sijoittautuminen ilmoitetaan 
kipparikokouksen yhteydessä. Kilpaiu on samalla Opitimistijollaliiton kadettikisa. 
 
Veneiden vähimmäismäärä 
Jotta kilpailu järjestetään on ennakkoonilmoittautuneita veneitä oltava yhteensä koko 
kisaan vähintään kuusi (6) venettä keskiviikkoon 8.8.2012 klo 21 mennessä 
ilmoittautumisohjeiden mukaisesti.  
Jotta tietyn veneluokan (esim. E-jolla) kilpailu järjestetään on ennakkoonilmoittautuneita 
ko. luokan veneitä oltava yhteensä vähintään kolme (3) venettä lauantaihin 11.8.2012 
klo 10 mennessä ilmoittautumisohjeiden mukaisesti. 
 
Ratatyyppi ja -alue 
Kilpailuohjeiden mukaiset ratatyypit.  
Rata-alue sijaitsee Kiviniemen satama-altaan edustan merialueella, Kellonselällä. Katso 
alueen kartta lisätietoja kohdasta. 
 
Ilmoittautumisohjeet ja osallistumismaksu 
Ilmoittautuminen ke 8.8.2012 klo 21 mennessä Racing Team Oulun 
(www.oulunmerenkavijat.fi) nettisivuille tai jälki-ilmoittautuminen satamassa 
kilpailukansliaan la 11.8. klo 08:00–10:00. 
 
Osallistumismaksu on vain köliveneiltä, mahdollista kilpailulisenssiä ei huomioida. 
Maksu, 20 €/vene, maksetaan pankkiin tilille Oulun OP Haukipudas 574075-4803771, 
viestiksi ”Kello Open 2012 osallistumismaksu”, ennakko-osallistumismaksu 
maksetaan viimeistään keskiviikkona 8.8. Jälki-ilmoittautumisen yhteydessä 
osallistumismaksu on 30 €. 
Huomaa yllä mainittu veneiden vähimmäismäärä keskiviikkoon mennessä kilpailun 
toteutumisessa. 
 
Kilpailun aikataulu 
La 11.8.  
Kello 9:00–10:00 Ilmoittautuminen ja jälki-ilmoittautuminen, purjehdusohjeet 
 10:00 Kipparikokous, jonka jälkeen järjestäjäkokous 
 11:30 ensimmäinen lähtö, köliveneluokat  
 12:00 ensimmäinen lähtö, kevytveneluokat 
Lauantaina pyritään purjehtimaan kolme, korkeintaan neljä lähtöä kaikille luokille. 
 
Su 12.8.  
Kello 10:30 ensimmäinen lähtö, köliveneluokat  
 11:00 ensimmäinen lähtö, kevytveneluokat  
Sunnuntaina pyritään purjehtimaan kolme lähtöä kaikille luokille. Yhteensä kilpailussa on 
korkeintaan kuusi lähtöä. 
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Varoitussignaalia ei anneta sunnuntaina klo 14 jälkeen. Palkintojenjako tapahtuu 
rannassa sunnuntaina kilpailun jälkeen heti kun tulokset ovat selvillä. 
 
Säännöt 
ISAF:n purjehduksen kilpailusäännöt, SPL:n lisäyksin 
 
Pistelasku 
Sijalukujärjestelmä (Low point). 
 
Mittaukset / Tarkistukset 
Järjestäjillä on oikeus punnita, mitata tai tarkistaa kaikkia osallistuvia veneitä tai sen 
varusteita ennen/aikana/jälkeen kilpailun. 
 
Mainostaminen 
Kilpailun mainosluokka on kategoria C. 
 
Kilpailuohjeet 
Kilpailuohjeet jaetaan lauantaiaamuna 11.8. klo 9-10 kilpailukansliasta ilmoittautumista 
ja maksujen suorittamista tai sen todistamista vastaan. 
 
Vastuut 
Osallistujat kilpailevat täysin omalla riskillä. Katso Purjehduksen kilpailusääntöjä 2012, 
sääntö 4.: Päätös kilpailla. Järjestäjät eivät ole missään vastuussa materiaalivahingoista, 
loukkaantumisista eikä kuoleman tuottamuksista ennen, jälkeen tai kilpailun aikana. 
Jokaisella osallistuvalla veneellä on oltava voimassa oleva vastuuvakuutus. 
 
Ajo-ohje Kiviniemeen 
Kiviniemi sijaitsee 20 km Oulusta pohjoiseen. Moottoritie E75 Oulusta pohjoiseen, 
rampista nro 14 (kyltissä lukee Kello) ylös ja vasempaan n. 4 km ja käännös oikealle kohti 
Kelloa, n. 2 km ja liikenneympyrästä vasempaan kohti veneilysatamaa. Jatka suoraan 
kunnes meri matkanne seisauttaa ja käänny vasemmalle satamaan. 
 
Majoitus 
- Majoitus:  

- Virpiniemen Liikuntaopistolla, satamasta n. 6km. Ennakkovaraus tehtävä puh: 
ma-pe 8.30-16.00 / p. 08-5614 200.  

- Haukiputaan keskustassa, satamasta n. 7.6km. Best Western hotelli Samantta, 
puh: 08 343 424, www.samantta.fi   

- Muusta mahdollisesta ohjelmasta ilmoitetaan Kello Open kisatoimiston ilmoitustaululla. 
 
Lisätietoa:  
Kari-Pekka (Koo-Pee) Heikkinen: 0400-588 359 (tavoitettavissa perjantaina 3.8. 
eteenpäin) tai spostilla kpheikki(ät)ovi.com 
 


